

# 3003 Ejendomme ApS

Ny Vestergårdsvej 21  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Frederik Weisz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            3003 Ejendomme ApS  
Ny Vestergårdsvej 21  
3500 Værløse

e-mailadresse:        mas@3003.dk

CVR-nr:                39484382

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet udviser et overskud efter skat på DKK 427.922 og en egenkapital på DKK -867.147.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der solgt 2 ejendomme med overskud, hvorefter egenkapitalen forventes at være reetableret.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>823.475</b>	<b>-1.292.220</b>
Personaleomkostninger .....		-31.881	-210.853
Lønninger .....		0	-204.305
Andre omkostninger til social sikring .....		-122	-284
Andre personaleomkostninger .....		-31.759	-6.263
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>791.593</b>	<b>-1.503.073</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		242.388	-221.375
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>549.205</b>	<b>-1.724.448</b>
Skat af årets resultat .....		-121.283	379.379
<b>Årets resultat</b> .....		<b>427.922</b>	<b>-1.345.069</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		427.922	-1.345.069
<b>I alt</b> .....		<b>427.922</b>	<b>-1.345.069</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.112.620	12.845.323
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.112.620</b>	<b>12.845.323</b>
Udskudte skatteaktiver .....		258.096	379.379
Andre tilgodehavender .....		8.634	5.044
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>266.730</b>	<b>384.423</b>
Likvide beholdninger .....		68.995	9.937
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.448.345</b>	<b>13.239.683</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.448.345</b>	<b>13.239.683</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-917.147	-1.345.069
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-867.147</b>	<b>-1.295.069</b>
Gæld til banker .....		6.153.415	14.530.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.952
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.540.000	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		6.811.779	0
Skyldig moms og afgifter .....		12.278	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		798.020	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.315.492</b>	<b>14.534.752</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.315.492</b>	<b>14.534.752</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.448.345</b>	<b>13.239.683</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1